Dissentit Ioach. à Beust. (ubi ita hodie in nsu praktico observari, & practicari testatur) ad d. l. nam posteaquam. 9. §. si is cui. ff. de jurejur. num. 31. ibi, & quod ipsi de utensilibus disponitur.

quod consanguinei. Socin. Sen. consil. 89. numero 8. volum. 4.

Quæ assertio etiam obtinet in foro Saxonico, Gl. lat. ad text. 51 germ. Land Recht lib. 2. art. 20. lit. A. post princ. vers. quod scias diversum obtinere in feudo. Consul. Freibergens. Losi tract. de success. regul. 7. num. 7. Wesenb. d. consil. 82. incip. utrum fratrum utrinque conjunctus, num. 28. post med. vers. nec aliter serem habere jure Saxonico, & vers. seq. vol. 2.

Hæc tamen limitatio solummodo procedit in consanguineo, securus est in uterino, si is cum fratre utrinque conjuncto in feudo succedere velit; cum enim hic frater uterinus, & frater utrinque conjunctus unam Matrem, sed duos diversos patres habent, & ratio, cur filius consanguineus cum utrinque conjuncto fratre in feudo succedat, quæ est, quia in feudi successione solum attenditur jus agnationis, non cognationis, quæ etiam militat in fratre consanguineo, in fratre uterino cœset, meritò etiam frater uterinus cum fratre utrinque conjuncto in feudo non succedit, sed rectè excluditur.

Præposit. in d. c. 1. §. & quia vidimus. titul. de his qui feud. dare possunt, num. 72. sub fin. vers. scilicet si estet consanguineus tantum ex parte matris. Zafius de feud. d. part. 8. num. 82. vers. & sic ex parte patris tantum.

Deinde hæc limitatio declaratur, ut non procedat in feudo feminino; veluti: si quis ex præmortua uxore habet filium, & postea duceret aliam uxorem, quæ à majoribus habet feudum femininum, ex quâ etiam suscipiet filios, tunc hi filii cum filio, quem pater habuit ex priore uxore, sunt consanguinei, & tamen, eorum Matre mortua, ille filius, ex prima uxore suscepitus, non succedit in feudo cum filiis natis ex secundâ illâ uxore, licet sint consanguinei,

elegant. Francisc. Sonsbec. tract. de feud. part. 9. num. 95. ibi, nam si estet femininum feendum, & n. seq.

Præterea hæc limitatio non procedit in fructibus ultimi 54 anni à solo separatis; in his enim solus frater utrinque conjunctus succedit, & frater consanguineus excluditur,

Ambros. Schur. tract. de heredit. que ab intest. d. tit. de specia lib. in transvers. success. 14. num. 12. special. 12. sub fin. vers. in fructibus ramen feudi, pag. 245. quem sequitur Wesenb. d. consil. 82. num. 28. in med. vers. excipiens fructu ultimi anni. vol. 2.

Secundò hic calus limitatur, & soror utrinque conjuncta, 55 foroem ex uno latere tantum conjunctam non excludit in gerada, seu rebus utensilibus,